





Formato de Operaciones efectuadas No Comprables por Concepto de viáticos

Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo, a los 02 días del mes de julio de 2024

"2024. Año del 50 Aniversario del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo."

C.P VERONICA DEL PILAR ZAVALA PEREZ SUBDIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA Y DE ARCHIVOS PRESENTE.

Atendiendo a lo dispuesto en el artículo 36, tercer párrafo de los LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO, CONTROL Y COMPROBACIÓN DEL GASTO PÚBLICO DESTINADO AL PAGO DE VIÁTICOS. PASAJES Y DEMÁS EROGACIONES RELACIONADAS CON LAS COMISIONES OFICIALES EFECTUADAS POR LAS PERSONAS SERVIDORAS PÚBLICAS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, se expide el presente para efectos de acreditar las operaciones efectuadas no comprobables por concepto de viáticos, por la cantidad de \$2,171.40 (son dos mil ciento setenta y uno pesos 40/100 M.N.), derivadas de la comisión que me fue encomendada, con motivo a Llevar a cabo la entrega de apoyos en las localidades de Holbox, solferino y san ángel en el municiplo de Lázaro cárdenas lo anterior debido a la contingencia causada por las lluvias torrenciales que azotan al estado de Quintana Roo que se llevó a cabo del 24 al 26 de junio del año en curso, en las Localidad de Holbox, Chiquilá, solferino, san ángel del municipio de lázaro cárdenas del Estado de Quintana Roo, en los términos que se detallan a continuación.

No. de oficio de comisión: SDIF/DDGS	SDIF/CGPMP/1086/2024
Monto total otorgado	Monto equivalente al 100%
\$2,171.40	\$2,171.40

24 de junio del 2024	iones efectuadas No comprobables po Tamales y atole	\$120.00
24 de junio del 2024	Agua de Jamaica	\$50.00
24 de junio de 2024	Caldo de mariscos	\$370.00
24 de junio de 2024	Parrillada de carnes	\$200.00
24 de junio de 2024	Aguas purificadas	\$150.00
24 de junio de 2024	Frituras y aguas frescas	\$160.00
25 de junio de 2024	Fruta picada	\$80.00
25 de junio de 2024	Antojitos de la región	\$110.00
25 de junio de 2024	Pescado frito	\$390.00
25 de junio de 2024 25 de junio de 2024	Fruta picada	\$80.00
25 de junio de 2024 25 de junio de 2024	Dulces	\$99.40
26 de junio de 2024	Licuado	\$60.00
26 de junio de 2024 26 de junio de 2024	Tacos de barbacoa	\$183.00
de jorno de 2021		\$119.00
26 de junio de 2024	Hamborgoosa	\$2,171.40

Bajo protesta de decir la verdad, manifiesto que la presente comprobación de viáticos otorgados, se realizó tomando en consideración que las actividades desempeñadas corresponden a actividades que implican estar a disposición de las necesidades del servicio.

ATENTAMENTE	AUTORIZÓ
JE WELL	
LIC. MIÇAELA BE CITUK	MTRA. MARÍA EUGENIA GAMBOA BARBOZA
DIRECTORA DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA CENTRO	ENCARGADA DE LA COORDÍNACIÓN GENERAL DEL PROGRAMA MUJER ES PODER.







OFICIO DE COMISIÓN OFICIAL

OFICIO NÚM.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/1086/2024

Asunto: Comisión Operativa a las localidades de Holbox, Chiquilá, Solferino y San Ángel en el Municipio de Lázaro Cárdenas.

Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo, 24 de junio del 2024.

"2024. Año del 50 Aniversario del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo."

LIC. MICAELA BE CITUK
DIRECTORA DEL PROGRAMA
MUJER ES PODER ZONA CENTRO
PRESENTE.

Por medio del presente me permito informarle que se le comisiona como apoyo en las brigadas del Sistema DIF Quinta Roo Llevar a cabo la entrega de apoyos en las Localidades de Holbox, solferino y san Angel en el municipio de Lázaro Cárdenas lo anterior debido a la contingencia causada por las lluvias torrenciales que azotan el Estado de Quintana Roo. los días 24,25,26 de junio del año en curso a las Localidades de Holbox, chiquila, Solferino y San Ángel en el municipio de Lázaro Cárdenas.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza Encargada de la Coordinación General del Programa Mujer es Poder

C.c.p..- C.P. Verónica del Pilar Zavala Pérez. - Subdirectora General Administrativa y de Archivos. Loda. Yeny Anel Argaez Díaz. - Directora de Recursos Humanos.

Adolfo López Mateos 441 Col. Campestre, C.P. 77030 Chetumal, Quintana Roo, México www.dif.groo.gob.mx